Varaždin, srijeda, 5. rujna 2007.
4. kolo HALS-a - mlađe kategorije

Rezultati

60 m         Mlađe djevojčice
Održano u 17:15

Poredak
 St. br.
Ime i prezime
Godište
Klub
Vjetar
Rezultat
Bodovi

1.
1185
Lucija POKOS
1994
Varaždin Varaždin
 
(+2,8)
8,09
20

2.
11
Ivana JELIĆ-BALTA
1994
Bjelovar Bjelovar
 
(+2,8)
8,44
17

3.
282
Matea AČKAR
1994
Dinamo-Zrinjevac Zagreb
 
(+3,8)
8,44
14

4.
641
Kristina DUDEK
1994
Međimurje Čakovec
 
(+2,8)
8,48
12

5.
1184
Lucija ŠIPOŠ
1994
Varaždin Varaždin
 
(+2,8)
8,71
11

6.
821
Iva PATAFTA
1996
Nedelišće Nedelišće
 
(+3,8)
8,76
10

7.
1183
Petra KOREN
1994
Varaždin Varaždin
 
(+3,1)
8,79

8.
267
Martina GMAJNIĆ
1995
Dinamo-Zrinjevac Zagreb
 
(+3,1)
9,02
9

9.
1182
Ana ČAVLEK
1995
Varaždin Varaždin
 
(+3,1)
9,03

10.
284
Kristina MIHOLIĆ
1994
Dinamo-Zrinjevac Zagreb
 
(+3,1)
9,04

11.
637
Sara TUKSAR
1994
Međimurje Čakovec
 
(+3,1)
9,09
8

12.
27
Lea MLADINIĆ
1995
Bjelovar Bjelovar
 
(+3,1)
9,10
7

13.
820
Klara KIRIĆ
1995
Nedelišće Nedelišće
 
(+3,8)
9,11
6

14.
528
Valentina ŠPRAJC
1995
Mursko Središće Mursko 
 
(+3,1)
9,28
5

15.
819
Marta MARCIUŠ
1995
Nedelišće Nedelišće
 
(+3,1)
9,29

16.
649
Erika FRANČIĆ
1995
Međimurje Čakovec
 
(+3,8)
9,30

17.
32
Lucija SEKOVANIĆ
1995
Bjelovar Bjelovar
 
(+3,8)
9,39

18.
407
Ivana ŠANTIĆ
1994
JAK Jasenovac
 
(+2,8)
10,49
4

.
Mateja VNUK
1995
Mursko Središće Mursko 
 
DNS

.
1181
Jana KROBOT
1994
Varaždin Varaždin
IK
(+3,8)
8,68

.
1180
Tena KONJEVIĆ
1995
Varaždin Varaždin
IK
(+3,8)
12,53

300 m         Mlađe djevojčice
Održano u 17:55

Poredak
 St. br.
Ime i prezime
Godište
Klub
Vjetar
Rezultat
Bodovi

1.
1185
Lucija POKOS
1994
Varaždin Varaždin
 
43,23
20

2.
641
Kristina DUDEK
1994
Međimurje Čakovec
 
43,69
17

3.
11
Ivana JELIĆ-BALTA
1994
Bjelovar Bjelovar
 
45,04
14

4.
248
Petra GRČEVIĆ
1995
Dinamo-Zrinjevac Zagreb
 
45,82
12

5.
282
Matea AČKAR
1994
Dinamo-Zrinjevac Zagreb
 
46,69
11

6.
29
Sara HORVAT
1994
Bjelovar Bjelovar
 
48,04
10

7.
1138
Dora PASKA
1994
Varaždin Varaždin
 
48,67
9

8.
1189
Ela POLJAK
1995
Varaždin Varaždin
 
48,76

9.
818
Alena HRUŠOCI
1995
Nedelišće Nedelišće
 
49,39
8

10.
821
Iva PATAFTA
1996
Nedelišće Nedelišće
 
49,43
7

11.
1182
Ana ČAVLEK
1995
Varaždin Varaždin
 
50,88

12.
649
Erika FRANČIĆ
1995
Međimurje Čakovec
 
51,85
6

13.
528
Valentina ŠPRAJC
1995
Mursko Središće Mursko 
 
52,00
5

14.
250
Antonija ČULJAK
1994
Dinamo-Zrinjevac Zagreb
 
52,44

15.
32
Lucija SEKOVANIĆ
1995
Bjelovar Bjelovar
 
52,83

16.
402
Ana JUGOVIĆ
1995
JAK Jasenovac
 
53,00
4

17.
819
Marta MARCIUŠ
1995
Nedelišće Nedelišće
 
53,68

18.
267
Martina GMAJNIĆ
1995
Dinamo-Zrinjevac Zagreb
 
53,94

19.
653
Lucija ŽBULJ
1996
Međimurje Čakovec
 
54,34

20.
652
Jasmina TKALČIĆ
1996
Međimurje Čakovec
 
57,98

.
401
Asja DRAGIĆ
1995
JAK Jasenovac
 
DNS

.
Mateja VNUK
1995
Mursko Središće Mursko 
 
DNS

.
816
Mihaela HORVAT
1994
Nedelišće Nedelišće
 
DNS
Varaždin, srijeda, 5. rujna 2007.
4. kolo HALS-a - mlađe kategorije

Rezultati

Skok u vis         Mlađe djevojčice
Održano u 16:00

Poredak
 St. br.
Ime i prezime
Godište
Klub
Vjetar
Rezultat
Bodovi

1.
Nicole NIKOLIĆ
1995
Bjelovar Bjelovar
 
150
20

2.
637
Sara TUKSAR
1994
Međimurje Čakovec
 
135
17

3.
1189
Ela POLJAK
1995
Varaždin Varaždin
 
135
14

4.
Petra ŠIBENIK
1994
Dinamo-Zrinjevac Zagreb
 
135
12

5.
Ivana DUMANČIĆ
1994
Dinamo-Zrinjevac Zagreb
 
115
10,5

5.
818
Alena HRUŠOCI
1995
Nedelišće Nedelišće
 
115
10,5

7.
652
Jasmina TKALČIĆ
1996
Međimurje Čakovec
 
115
9

8.
Tea SATONČIĆ
1995
Varaždin Varaždin
 
115
8

8.
653
Lucija ŽBULJ
1996
Međimurje Čakovec
 
115

10.
Magdalena HAMER
1996
Međimurje Čakovec
 
105

Bacanje kugle 3kg         Mlađe djevojčice
Održano u 17:45

Poredak
 St. br.
Ime i prezime
Godište
Klub
Vjetar
Rezultat
Bodovi

1.
Kristina GUNJAČA
1994
Dinamo-Zrinjevac Zagreb
 
11,07
20

2.
Monja ZELEN
1995
Memorijal Ašli i Boris Kožar 
 
7,57
17

3.
Dina BARIĆ
1994
Međimurje Čakovec
 
6,93
14

4.
Maja KELC
1996
Memorijal Ašli i Boris Kožar 
 
6,83
12

5.
820
Klara KIRIĆ
1995
Nedelišće Nedelišće
 
6,41
11

6.
Magdalena HAMER
1996
Međimurje Čakovec
 
6,15
10

7.
Ivana KITERNAŠ
1994
Bjelovar Bjelovar
 
5,94
9
Varaždin, srijeda, 5. rujna 2007.
4. kolo HALS-a - mlađe kategorije

Rezultati

60 m         Mlađi dječaci
Održano u 17:25

Poredak
 St. br.
Ime i prezime
Godište
Klub
Vjetar
Rezultat
Bodovi

1.
641
Ivan KRALJEK
1994
Međimurje Čakovec
 
(+2,7)
7,56
20

2.
14
Rafael SUŠILOVIĆ
1994
Bjelovar Bjelovar
 
(+2,7)
8,38
17

3.
270
Valentino MIHOKOVIĆ
1994
Dinamo-Zrinjevac Zagreb
 
(+2,7)
8,59
14

4.
265
Karlo DILIĆ
1995
Dinamo-Zrinjevac Zagreb
 
(+2,7)
9,03
12

5.
835
Dario LESAR
1995
Nedelišće Nedelišće
 
(+2,7)
9,22
11

6.
846
Mario NOVAK
1995
Nedelišće Nedelišće
 
(+2,7)
9,34
10

7.
645
Nino MIKULIĆ
1997
Međimurje Čakovec
 
(+2,7)
9,40
9

8.
1194
Goran ROŠKO
1996
Varaždin Varaždin
 
(+2,7)
10,17
8

9.
837
Dario MAGDALENIĆ
1996
Nedelišće Nedelišće
 
(+2,7)
10,36

10.
1209
Zoran ROŠKO
1996
Varaždin Varaždin
 
(+2,7)
10,58
7

11.
1192
Matija KERETIĆ
1996
Varaždin Varaždin
 
(+2,7)
11,02

.
Lucijan KRAJAČIĆ
1995
Mursko Središće Mursko 
 
DNS

300 m         Mlađi dječaci
Održano u 18:05

Poredak
 St. br.
Ime i prezime
Godište
Klub
Vjetar
Rezultat
Bodovi

1.
641
Ivan KRALJEK
1994
Međimurje Čakovec
 
39,68
20

2.
213
Mario PROTIĆ
1995
Dinamo-Zrinjevac Zagreb
 
45,18
17

3.
270
Valentino MIHOKOVIĆ
1994
Dinamo-Zrinjevac Zagreb
 
45,36
14

4.
14
Rafael SUŠILOVIĆ
1994
Bjelovar Bjelovar
 
46,67
12

5.
227
Pavao BEGOVAC
1994
Dinamo-Zrinjevac Zagreb
 
49,73

6.
665
Ivan BLAGUS
1995
Međimurje Čakovec
 
54,59
11

7.
1194
Goran ROŠKO
1996
Varaždin Varaždin
 
57,60
10

8.
1193
Borna KOLAREK
1995
Varaždin Varaždin
 
58,48
9

Skok u dalj         Mlađi dječaci
Održano u 17:00

Poredak
 St. br.
Ime i prezime
Godište
Klub
Vjetar
Rezultat
Bodovi

1.
Luka KOZAR
1995
Međimurje Čakovec
 
4,56
20

2.
Marin MUČNJAK
1994
Dinamo-Zrinjevac Zagreb
 
4,54
17

3.
Hrvoje SEDLAR
1994
Dinamo-Zrinjevac Zagreb
 
4,34
14

4.
835
Dario LESAR
1995
Nedelišće Nedelišće
 
4,13
12

5.
1193
Borna KOLAREK
1995
Varaždin Varaždin
 
3,90
11

6.
645
Nino MIKULIĆ
1997
Međimurje Čakovec
 
3,68
10

7.
844
Lovro KOVAČIĆ
1996
Nedelišće Nedelišće
 
3,64
9

8.
837
Dario MAGDALENIĆ
1996
Nedelišće Nedelišće
 
3,18

.
Lucijan KRAJAČIĆ
1995
Mursko Središće Mursko 
 
DNS
Varaždin, srijeda, 5. rujna 2007.
4. kolo HALS-a - mlađe kategorije

Rezultati

Bacanje loptice 200gr         Mlađi dječaci
Održano u 16:00

Poredak
 St. br.
Ime i prezime
Godište
Klub
Vjetar
Rezultat
Bodovi

1.
Hrvoje SEDLAR
1994
Dinamo-Zrinjevac Zagreb
 
50,94
20

2.
Viktor OŽEG
1995
Memorijal Ašli i Boris Kožar 
 
49,39
17

3.
844
Lovro KOVAČIĆ
1996
Nedelišće Nedelišće
 
48,72
14

4.
665
Ivan BLAGUS
1995
Međimurje Čakovec
 
45,75
12

5.
Jura AUKER
1995
Memorijal Ašli i Boris Kožar 
 
44,54
11

6.
Luka KOZAR
1995
Međimurje Čakovec
 
42,79
10

7.
Mihael ČIČEK
1996
Memorijal Ašli i Boris Kožar 
 
42,73

8.
846
Mario NOVAK
1995
Nedelišće Nedelišće
 
41,18
9

9.
1209
Zoran ROŠKO
1996
Varaždin Varaždin
 
38,33
8

10.
Martin MARKOVIĆ
1996
Dinamo-Zrinjevac Zagreb
 
37,63
7

11.
Antonio KATIĆ
1995
Dinamo-Zrinjevac Zagreb
 
34,37

.
265
Karlo DILIĆ
1995
Dinamo-Zrinjevac Zagreb
 
DNS
Varaždin, srijeda, 5. rujna 2007.
4. kolo HALS-a - mlađe kategorije

Rezultati

60 m         Starije djevojčice
Održano u 17:35

Poredak
 St. br.
Ime i prezime
Godište
Klub
Vjetar
Rezultat
Bodovi

1.
529
Manuela TURK
1992
Mursko Središće Mursko 
 
(+1,7)
8,66
20

2.
448
Lucija PETRUNIĆ
1995
Karlovac Karlovac
 
(+1,7)
8,80
17

3.
9
Mateja ŠIKIĆ
1992
Bjelovar Bjelovar
 
(+1,7)
8,96
14

4.
560
Ines SOBOČAN
1992
Mursko Središće Mursko 
 
(+1,1)
9,16
12

5.
654
Marija HRANILOVIĆ
1993
Međimurje Čakovec
 
(+1,7)
9,20
11

6.
12
Iva MATAK
1992
Bjelovar Bjelovar
 
(+1,1)
9,34
10

7.
277
Silvija MIOČ
1993
Dinamo-Zrinjevac Zagreb
 
(+1,7)
9,36
9

8.
447
Tea CVITEŠIĆ
1996
Karlovac Karlovac
 
(+1,1)
9,77
8

.
450
Katarina SMILJANEC
1993
Karlovac Karlovac
 
DNS

.
559
Petra PERČIĆ
1993
Mursko Središće Mursko 
 
DNS

600 m         Starije djevojčice
Održano u 18:25

Poredak
 St. br.
Ime i prezime
Godište
Klub
Vjetar
Rezultat
Bodovi

1.
269
Ana MARKIĆ
1993
Dinamo-Zrinjevac Zagreb
 
1:49,68
20

2.
259
Lucija IVANOVIĆ
1993
Dinamo-Zrinjevac Zagreb
 
1:54,04
17

3.
16
Marina GLUŠČIĆ
1993
Bjelovar Bjelovar
 
1:55,03
14

.
1131
Jelena ŠANTEK
1993
Varaždin Varaždin
 
DNF

.
431
Ivana KOLAR
1995
Karlovac Karlovac
 
DNS

.
1133
Tena ČUKLI
1993
Varaždin Varaždin
 
DNS

.
1139
Danijela ROŠKO
1993
Varaždin Varaždin
 
DNS

300 m prepone (762/35/7)         Starije djevojčice
Održano u 17:00

Poredak
 St. br.
Ime i prezime
Godište
Klub
Vjetar
Rezultat
Bodovi

1.
1136
Erika KÖGL
1992
Varaždin Varaždin
 
49,96
20

2.
811
Leona JAKOVLJEV
1993
Nedelišće Nedelišće
 
54,22
17

3.
449
Matea CAR
1994
Karlovac Karlovac
 
54,27
14

4.
20
Amalka PALIJAN
1994
Bjelovar Bjelovar
 
55,72
12

5.
275
Dora PENZAR
1992
Dinamo-Zrinjevac Zagreb
 
56,58
11

6.
808
Ivana TOPOLNJAK
1992
Nedelišće Nedelišće
 
57,55
10

7.
235
Lana PRAH
1994
Dinamo-Zrinjevac Zagreb
 
57,71
9

.
450
Katarina SMILJANEC
1993
Karlovac Karlovac
 
DNS
Varaždin, srijeda, 5. rujna 2007.
4. kolo HALS-a - mlađe kategorije

Rezultati

Skok u vis         Starije djevojčice
Održano u 17:15

Poredak
 St. br.
Ime i prezime
Godište
Klub
Vjetar
Rezultat
Bodovi

1.
Valentina SMOK
1992
Dinamo-Zrinjevac Zagreb
 
153
20

2.
654
Marija HRANILOVIĆ
1993
Međimurje Čakovec
 
150
17

3.
Jelena TURK
1993
Međimurje Čakovec
 
140
14

4.
560
Ines SOBOČAN
1992
Mursko Središće Mursko 
 
140
12

5.
812
Ema PLAVLJANIĆ
1993
Nedelišće Nedelišće
 
135
11

6.
529
Manuela TURK
1992
Mursko Središće Mursko 
 
135
10

7.
Tajana NOVINA
1993
Dinamo-Zrinjevac Zagreb
 
135
9

8.
277
Silvija MIOČ
1993
Dinamo-Zrinjevac Zagreb
 
130

9.
449
Matea CAR
1994
Karlovac Karlovac
 
125
7,5

9.
447
Sanja SRAKOČIĆ
1995
Karlovac Karlovac
 
125
7,5

11.
808
Ivana TOPOLNJAK
1992
Nedelišće Nedelišće
 
125
6

12.
12
Iva MATAK
1992
Bjelovar Bjelovar
 
120
5

Bacanje kugle 3kg         Starije djevojčice
Održano u 17:00

Poredak
 St. br.
Ime i prezime
Godište
Klub
Vjetar
Rezultat
Bodovi

1.
Tea KRANJČEC
1992
Dinamo-Zrinjevac Zagreb
 
11,23
20

2.
Kristina IVANKOVIĆ
1992
Dinamo-Zrinjevac Zagreb
 
10,61
17

3.
817
Katarina HORVAT
1992
Nedelišće Nedelišće
 
10,03
14

4.
Kristina ŠKRLEC
1992
Dinamo-Zrinjevac Zagreb
 
10,03

5.
Marija PLANTAK
1993
Memorijal Ašli i Boris Kožar 
 
9,83
12

6.
Marta GUNC
1993
Mursko Središće Mursko 
 
9,61
11

7.
Valentina BOLČEVIĆ
1993
Memorijal Ašli i Boris Kožar 
 
7,99
10

8.
447
Sanja SRAKOČIĆ
1995
Karlovac Karlovac
 
7,04
9

9.
448
Lucija PETRUNIĆ
1995
Karlovac Karlovac
 
5,41
8

.
559
Petra PERČIĆ
1993
Mursko Središće Mursko 
 
DNS

Bacanje koplja 600gr         Starije djevojčice
Održano u 17:45

Poredak
 St. br.
Ime i prezime
Godište
Klub
Vjetar
Rezultat
Bodovi

1.
812
Ema PLAVLJANIĆ
1993
Nedelišće Nedelišće
 
30,11
20

2.
Valentina SMOK
1992
Dinamo-Zrinjevac Zagreb
 
28,66
17

3.
Marta GUNC
1993
Mursko Središće Mursko 
 
24,96
14

4.
Marija PLANTAK
1993
Memorijal Ašli i Boris Kožar 
 
23,94
12

5.
Tea KRANJČEC
1992
Dinamo-Zrinjevac Zagreb
 
23,34
11

6.
814
Lea HORVAT
1994
Nedelišće Nedelišće
 
22,65
10

7.
Neli BUKIĆ
1993
Dinamo-Zrinjevac Zagreb
 
21,47

8.
811
Leona JAKOVLJEV
1993
Nedelišće Nedelišće
 
19,21

9.
Ivana DEBOGOVIĆ
1993
Dinamo-Zrinjevac Zagreb
 
18,86

10.
Jelena TURK
1993
Međimurje Čakovec
 
12,77
9

.
817
Katarina HORVAT
1992
Nedelišće Nedelišće
 
DNS

.
Valentina BOLČEVIĆ
1993
Memorijal Ašli i Boris Kožar 
 
DNS

.
447
Tea CVITEŠIĆ
1996
Karlovac Karlovac
 
DNS

Bacanje kladiva 3kg         Starije djevojčice
Održano u 16:00

Poredak
 St. br.
Ime i prezime
Godište
Klub
Vjetar
Rezultat
Bodovi

1.
814
Lea HORVAT
1994
Nedelišće Nedelišće
 
23,93
20

2.
Marija PLANTAK
1993
Memorijal Ašli i Boris Kožar 
 
21,72
17

3.
Valentina BOLČEVIĆ
1993
Memorijal Ašli i Boris Kožar 
 
17,04
14
Varaždin, srijeda, 5. rujna 2007.
4. kolo HALS-a - mlađe kategorije

Rezultati

60 m         Stariji dječaci
Održano u 17:45

Poredak
 St. br.
Ime i prezime
Godište
Klub
Vjetar
Rezultat
Bodovi

1.
402
Adam CIPRIJANOVIĆ
1992
JAK Jasenovac
 
(+3,4)
7,71
20

2.
10
Matko CIPRIŠ
1992
Bjelovar Bjelovar
 
(+3,4)
8,15
17

3.
250
Tomislav MUTAK
1994
Dinamo-Zrinjevac Zagreb
 
(+3,4)
8,19
14

4.
262
Elvis MEŠANOVIĆ
1993
Dinamo-Zrinjevac Zagreb
 
(+3,4)
8,21
12

5.
666
Kristijan BOŽIĆ
1992
Međimurje Čakovec
 
(+3,4)
8,72
11

.
405
Marko BABIĆ
1992
JAK Jasenovac
 
DNS

.
833
Vanja HORVAT
1993
Nedelišće Nedelišće
 
DNS

.
553
Marko NOVAK
1992
Mursko Središće Mursko 
 
DNS

1500 m         Stariji dječaci
Održano u 18:15

Poredak
 St. br.
Ime i prezime
Godište
Klub
Vjetar
Rezultat
Bodovi

1.
235
Valentino KOLIĆ
1992
Dinamo-Zrinjevac Zagreb
 
5:03,03
20

2.
836
Neven TOPLEK
1992
Nedelišće Nedelišće
 
5:08,70
17

3.
414
Denis HADŽIĆ
1993
JAK Jasenovac
 
5:31,01
14

4.
212
Filip RADOČAJ
1993
Dinamo-Zrinjevac Zagreb
 
5:40,12
12

.
413
Tomislav BOŽIĆ
1994
JAK Jasenovac
 
DNF

300 m prepone (762/35/7)         Stariji dječaci
Održano u 17:05

Poredak
 St. br.
Ime i prezime
Godište
Klub
Vjetar
Rezultat
Bodovi

1.
403
Valentino JUGOVIĆ
1992
JAK Jasenovac
 
43,26
20

2.
404
Aleksandar ČOKORAC
1992
JAK Jasenovac
 
44,47
17

3.
832
Mihael KRIZMAN
1992
Nedelišće Nedelišće
 
47,18
14

4.
250
Tomislav MUTAK
1994
Dinamo-Zrinjevac Zagreb
 
48,80
12

.
833
Vanja HORVAT
1993
Nedelišće Nedelišće
 
DNS

.
1306
Fabijan DOBROTA
1993
Zagreb Zagreb
 
DNS

Skok u dalj         Stariji dječaci
Održano u 16:00

Poredak
 St. br.
Ime i prezime
Godište
Klub
Vjetar
Rezultat
Bodovi

1.
Ivan BRAŠKIĆ
1994
Dinamo-Zrinjevac Zagreb
 
5,44
20

2.
262
Elvis MEŠANOVIĆ
1993
Dinamo-Zrinjevac Zagreb
 
5,28
17

3.
402
Adam CIPRIJANOVIĆ
1992
JAK Jasenovac
 
5,23
14

4.
666
Kristijan BOŽIĆ
1992
Međimurje Čakovec
 
5,21
12

5.
832
Mihael KRIZMAN
1992
Nedelišće Nedelišće
 
4,84
11

6.
10
Matko CIPRIŠ
1992
Bjelovar Bjelovar
 
4,82
10

.
553
Marko NOVAK
1992
Mursko Središće Mursko 
 
DNS

.
405
Marko BABIĆ
1992
JAK Jasenovac
 
DNS
Varaždin, srijeda, 5. rujna 2007.
4. kolo HALS-a - mlađe kategorije

Rezultati

Bacanje kugle 4kg         Stariji dječaci
Održano u 16:00

Poredak
 St. br.
Ime i prezime
Godište
Klub
Vjetar
Rezultat
Bodovi

1.
Hrvoje ŠKORIĆ
1993
Dinamo-Zrinjevac Zagreb
 
12,89
20

2.
Antonio KOSANOVIĆ
1993
Dinamo-Zrinjevac Zagreb
 
12,14
17

3.
Tomislav GAŠPARLIN
1993
Memorijal Ašli i Boris Kožar 
 
10,63
14

4.
403
Valentino JUGOVIĆ
1992
JAK Jasenovac
 
9,92
12

5.
Alen HUDOLETNJAK
1993
Memorijal Ašli i Boris Kožar 
 
9,57
11

.
Marino HORVAT
1993
Memorijal Ašli i Boris Kožar 
 
DNS

Bacanje koplja 600gr         Stariji dječaci
Održano u 17:00

Poredak
 St. br.
Ime i prezime
Godište
Klub
Vjetar
Rezultat
Bodovi

1.
Tomislav GAŠPARLIN
1993
Memorijal Ašli i Boris Kožar 
 
41,07
20

2.
Antonio KOSANOVIĆ
1993
Dinamo-Zrinjevac Zagreb
 
32,64
17

3.
Hrvoje ŠKORIĆ
1993
Dinamo-Zrinjevac Zagreb
 
32,01
14

4.
Alen HUDOLETNJAK
1993
Memorijal Ašli i Boris Kožar 
 
30,02
12

.
Marino HORVAT
1993
Memorijal Ašli i Boris Kožar 
 
DNS

.
404
Aleksandar ČOKORAC
1992
JAK Jasenovac
 
DNS

Bacanje kladiva 4kg         Stariji dječaci
Održano u 16:00

Poredak
 St. br.
Ime i prezime
Godište
Klub
Vjetar
Rezultat
Bodovi

1.
Tomislav GAŠPARLIN
1993
Memorijal Ašli i Boris Kožar 
 
28,91
20

2.
Alen HUDOLETNJAK
1993
Memorijal Ašli i Boris Kožar 
 
22,91
17
Varaždin, srijeda, 5. rujna 2007.
4. kolo HALS-a - mlađe kategorije

Rezultati

4 x 100 m         Mlađe djevojčice
Održano u 18:30

Poredak
St.broj
KLUB / Sastav štafete
Rezultat
Bodovi

1.
1185
VARAŽDIN, Varaždin  
 
54,86
20

(KROBOT, PASKA, ŠIPOŠ, POKOS)

2.
11
BJELOVAR, Bjelovar  
 
57,51
17

(NIKOLIĆ, MLADINIĆ, HORVAT S., JELIĆ-BALTA)

3.
248
DINAMO-ZRINJEVAC, Zagreb  
 
58,00
14

(MIHOLIĆ, GMAJNIĆ, AČKAR, GRČEVIĆ)

4.
641
MEĐIMURJE, Čakovec  
 
58,26
12

(ŽBULJ, TUKSAR, FRANČIĆ, DUDEK)

5.
820
NEDELIŠĆE, Nedelišće  
 
1:01,07
11

(PATAFTA, MARCIUŠ, HRUŠOCI, KIRIĆ)

4 x 100 m         Mlađi dječaci
Održano u 18:40

Poredak
St.broj
KLUB / Sastav štafete
Rezultat
Bodovi

1.
641
MEĐIMURJE, Čakovec  
 
57,65
20

(MIKULIĆ, KOZAR, BLAGUS, KRALJEK)

2.
213
DINAMO-ZRINJEVAC, Zagreb  I
 
59,05
17

(DILIĆ, MIHOKOVIĆ, SEDLAR, PROTIĆ)

3.
835
NEDELIŠĆE, Nedelišće  
 
1:04,20
14

(MAGDALENIĆ, NOVAK, KOVAČIĆ, LESAR)

4.
1194
VARAŽDIN, Varaždin  
 
1:08,54
12

(KOLAREK, ROŠKO Z., KERETIĆ, ROŠKO G.)

.
227
DINAMO-ZRINJEVAC, Zagreb  II
 
DNS

(KATIĆ, MARKOVIĆ, MUČNJAK, BEGOVAC)

4 x 100 m         Starije djevojčice
Održano u 18:50

Poredak
St.broj
KLUB / Sastav štafete
Rezultat
Bodovi

1.
811
NEDELIŠĆE, Nedelišće  
 
57,29
20

(HORVAT, PLAVLJANIĆ, TOPOLNJAK, JAKOVLJEV)

2.
275
DINAMO-ZRINJEVAC, Zagreb  
 
58,24
17

(PRAH, SMOK, MIOČ, PENZAR)

3.
9
BJELOVAR, Bjelovar  
 
59,20
14

(KITERNAŠ, MATAK, PALIJAN, ŠIKIĆ)

4.
449
KARLOVAC, Karlovac  
 
1:00,20
12

(CVITEŠIĆ, SRAKOČIĆ, PETRUNIĆ, CAR)

4 x 100 m         Stariji dječaci
Održano u 19:00

Poredak
St.broj
KLUB / Sastav štafete
Rezultat
Bodovi

1.
402
JAK, Jasenovac  
 
52,21
20

(HADŽIĆ, JUGOVIĆ, ČOKORAC, CIPRIJANOVIĆ)

2.
250
DINAMO-ZRINJEVAC, Zagreb  
 
52,42
17

(KOSANOVIĆ, BRAŠKIĆ, MEŠANOVIĆ, MUTAK)
Varaždin, srijeda, 5. rujna 2007.
4. kolo HALS-a - mlađe kategorije

Ekipni  poredak      ukupno      Mlađe djevojčice

Broj  osvojenih  mjesta

Mjesto
Klub
Bodovi
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15

 1.
MEĐIMURJE, Čakovec
105
2
1
2
1
1
1
1
1
1

 2.
DINAMO-ZRINJEVAC, Zagreb
102,5
1
2
2
2
1
1
1

 3.
VARAŽDIN, Varaždin
102
3
1
1
2
2
1
1

 4.
BJELOVAR, Bjelovar
94
1
2
1
1
1
1
1

 5.
NEDELIŠĆE, Nedelišće
63,5
3
1
1
1
1
1

 6.
MEMORIJAL AŠLI I BORIS KOŽAR, 
29
1
1

 7.
MURSKO SREDIŠĆE, Mursko Središće
10
1
1

 8.
JAK, Jasenovac
8

Ekipni  poredak      ukupno      Mlađi dječaci

Broj  osvojenih  mjesta

Mjesto
Klub
Bodovi
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15

 1.
MEĐIMURJE, Čakovec
132
4
1
3
1

 2.
DINAMO-ZRINJEVAC, Zagreb
132
1
3
3
1
1
1
1

 3.
NEDELIŠĆE, Nedelišće
79
2
1
1
1
1
2
1

 4.
VARAŽDIN, Varaždin
65
1
1
1
2
1
1
1

 5.
BJELOVAR, Bjelovar
29
1
1

 6.
MEMORIJAL AŠLI I BORIS KOŽAR, 
28
1
1
1

 7.
MURSKO SREDIŠĆE, Mursko Središće
0

Ekipni  poredak      ukupno      Starije djevojčice

Broj  osvojenih  mjesta

Mjesto
Klub
Bodovi
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15

 1.
DINAMO-ZRINJEVAC, Zagreb
177
3
4
1
2
4
1
1

 2.
NEDELIŠĆE, Nedelišće
128
3
1
1
1
2
1
1

 3.
KARLOVAC, Karlovac
83
1
1
1
2
3

 4.
MURSKO SREDIŠĆE, Mursko Središće
79
1
1
2
2

 5.
BJELOVAR, Bjelovar
69
3
1
1
1

 6.
MEMORIJAL AŠLI I BORIS KOŽAR, 
65
1
1
1
1
1

 7.
MEĐIMURJE, Čakovec
51
1
1
1
1

 8.
VARAŽDIN, Varaždin
20
1

Ekipni  poredak      ukupno      Stariji dječaci

Broj  osvojenih  mjesta

Mjesto
Klub
Bodovi
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15

 1.
DINAMO-ZRINJEVAC, Zagreb
192
3
4
2
3

 2.
JAK, Jasenovac
117
3
1
2
1

 3.
MEMORIJAL AŠLI I BORIS KOŽAR, 
94
2
1
1
1
1

 4.
NEDELIŠĆE, Nedelišće
42
1
1
1

 5.
BJELOVAR, Bjelovar
27
1
1

 6.
MEĐIMURJE, Čakovec
23
1
1

 7.
ZAGREB, Zagreb
0

 7.
MURSKO SREDIŠĆE, Mursko Središće
0
Varaždin, srijeda, 5. rujna 2007.
4. kolo HALS-a - mlađe kategorije

SUDIONICI   NATJECANJA

Rb
Klub
Boja dresa
Treneri

1.
BJ - Bjelovar, Bjelovar
plava
Zvonimir Iveković

2.
DZ - Dinamo-Zrinjevac, Zagreb
plava
Srećko Opašić, Goran Grd

3.
JAS - JAK, Jasenovac
crvena
Neven Šepović

4.
KK - Karlovac, Karlovac
plavo-žuta
Saša Belčić

5.
MČ - Međimurje, Čakovec
crvena
Aleksandar Žbulj, Dejan Dokleja

6.
MAK - Memorijal Ašli i Boris Kožar, Varaždin
plava
Dražen Ožeg

7.
MS - Mursko Središće, Mursko Središće
crvena
Matija Mezga, Vladimir Cizar

8.
NED - Nedelišće, Nedelišće
plava
Željko Jagec, Aleksandar Puklavec

9.
VŽ - Varaždin, Varaždin
bijela majica
Marinko Šipoš, Nenad Pavliček

10.
ZAG - Zagreb, Zagreb
plava

BROJ  NATJECATELJA
BROJ STARTNIH MJESTA
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